

「華南商業銀行雲支付」約定條款 修正對照表

| 修正條文 | 現行條文 | 說明 |
|--|--|---|
| <p>一、 申辦對象：</p> <p>申請人須在本行已開立新臺幣活期性存款(不包括支票存款)且該帳戶已申請實體金融卡並留存行動電話號碼之自然人，惟下列帳戶之金融卡不得申辦雲支付服務：</p> <p>(一)退休金優惠存款帳戶(科目代號：13)</p> <p>(二)公教人員儲蓄存款帳戶(科目代號：22)</p> <p>(三)另行於本行網站公開揭示其他帳戶性質不適於雲支付服務之存款帳戶。</p> | <p>無。</p> | <p>新增申辦對象說明。</p> |
| <p>三、 交易限額及手續費</p> <p>(一)交易限額：</p> <p>下列所定之交易限額，與該存戶實體金融卡每日限額合併計算，本行得視實際需要隨時調整，並應於調整 60 日前，以顯著方式於營業場所或網站公開揭示。</p> <p>1. 消費扣款交易限額：</p> <p>(1) 一般實體帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 3/3/10 萬元。</p> <p>(2) 第一、二類數位存款帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 3/3/10 萬元。</p> <p>(3) 第三類數位存款帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 1/3/5 萬元。</p> <p>2. 約定轉帳及繳費交易限額：</p> <p>(1) 一般實體帳戶：依據本行現行晶片金融卡等相關規定辦理。</p> | <p>三、 交易限額及手續費</p> <p>(一)交易限額：</p> <p>「華南雲支付」每筆交易採「連線模式」，與該存款帳戶實體金融卡每日限額合併計算，每月總交易金額(不含繳費、繳稅及約定轉帳)為新臺幣 10 萬元；另訂定其他服務交易限額：</p> <p>1. 消費扣款交易限額：</p> <p>單筆最高交易金額為新臺幣 3 萬元；</p> <p>每日最高交易金額為新臺幣 3 萬元；</p> <p>每月最高交易金額為新臺幣 10 萬元。</p> <p>2. 非約定轉帳交易限額：</p> <p>單筆最高交易金額為新臺幣 3 萬元；</p> <p>每日最高交易金額為新臺幣 3 萬元；</p> | <p>新增第三類數位存款帳戶之消費扣款及非同一統一編號之轉帳交易限額。</p> |

| | | |
|--|---|-------|
| <p>(2) 第一、二類數位存款帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 5/10/20 萬元。</p> <p>(4) 第三類數位存款帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 1/3/5 萬元。</p> <p>3. 非約定轉帳交易限額：</p> <p>(1) 一般實體帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 3/3/10 萬元。</p> <p>(2) 第一、二類數位存款帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 3/3/10 萬元。</p> <p>(3) 第三類數位存款帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 1/3/5 萬元。</p> <p>4. 繳稅交易限額：</p> <p>(1) 一般實體帳戶：依據本行現行晶片金融卡等相關規定辦理。</p> <p>(2) 第一、二類數位存款帳戶：單筆最高交易金額為新台幣 200 萬元。</p> <p>(3) 第三類數位存款帳戶：單筆最高交易金額為新台幣 200 萬元。</p> <p>5. 提款交易限額：</p> <p>(1) 一般實體帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 2/2/2 萬元，國內及國際提款金額併計。</p> <p>(2) 第一、二類數位存款帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 2/2/2 萬元，國內及國際提款金額併計。</p> <p>(3) 第三類數位存款帳戶：每筆/每日/每月最高交易金額為新台幣 1/2/2 萬元，國內及國際提款金額併計。</p> | <p>每月最高交易金額為新台幣 10 萬元。</p> <p>3. 提款交易限額： 單筆最高交易金額為新台幣 2 萬元； 每日最高交易金額為新台幣 2 萬元； 每月最高交易金額為新台幣 2 萬元。</p> <p>4. 繳費、繳稅及約定轉帳限額依據本行現行晶片金融卡等相關規定辦理。</p> | |
| 二~十 | 一~九 | 條次調整。 |